宁夏勤达装饰工程有限公司（统一社会信用代码：91640100MA76PQW65K）遗失财务
章，特此声明。
宁夏龙赢建筑机械有限公司（统一社会信用代码：91640324MABMYE0J6L）遗失公章、
法定代表人章、财务章、合同章、发票章、声明作废。
海原县楠枫劳务有限公司（统一社会信用代码：91640522MA76MK20H）遗失公章一
枚，声明作废。
乃小亮（身份证号：640321198707080328）遗失护士执业证书，编号：200964000466，特
此声明。

徐敬遗失宁夏银北医院于 2024年 6月 7日开具的住院医疗费专用发票，发票
号码：24751474，金额：壹仟伍佰捌拾捌元伍角伍分（1588.55元），特此声明。
青铜峡市天润家庭农场遗失（统一社会信用代码：92640381MACQU53RX8）公
章、财务章、法定代表人章各一枚，特此声明。
灵 武 市 东 塔 镇 桦 珍 艺 术 装 饰 材 料 店（统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92640181MA76BJLW2J）遗失公章一枚，特此声明。
丁学雄（身份证号：642103197504252939）遗失灵武市郝家桥镇沙江村四队不
动产权证，产权证号：宁（2020）灵武市不动产权第2015317号，特此声明。
吴 忠 市 盐 池 县 润 洋 农 业 科 技 有 限 公 司（统 一 社 会 信 用 代 码 ：